
八 女 市

龍 ケ 原

亀 甲

室 岡

今 福

蒲 原

岩 崎

吉 田

号４ ２４

県

道

唐

尾

広

川

線

主
要

地
方

道
佐

賀
八

女
線

県

道

唐

尾

広

川

線

九

州

縦

貫

自

動

車

道

国 道

辺田橋

山
ノ

上
橋

野ノ下橋

中畠橋

村中橋

下村橋瀬戸口橋

以
多
礼
橋

黒
牛
橋

亀甲北公民館

えのき台団地集会所

ゆめタウン八女

宇佐八幡宮

岡山保育園

ベスト電器

ＴＲＩＡＬ

Ｙ
Ａ
Ｍ
Ａ
Ｄ
Ａ

今福公民館

三和ロジコム

八女西部斎場東原園

龍ヶ原公民館

社会福祉法人
伍福会ふるさと

Ｔ
Ａ
Ｃ
Ｈ
Ｉ
Ｂ
Ａ
Ｎ
Ａ

ＪＡ全農ふくれん米麦種子センター

ナフコ

納
骨
堂

納骨堂

ニ ト リ

西 日 本 短 期 大 学 附 属 高 等 学 校

立 花 倉 庫

八女市岡山球場

ＪＡ全農ふくれん
茶取引センター

井
川

ノ

山

尾田下溜池

尾
田
上
溜
池

鬼臼溜池

26.2

41.5

42.4

39.7

41.2

39.9

41.2

33.9

37.8

40.8

40.6

39.8

41.1

41.0

41.9

40.5

39.4

41.8

41.3
43.2

42.9

40.5

41.4

39.0

38.2

39.9

34.9 35.6

39.3

37.2

38.3

36.8

36.7

37.6

38.6

40.3

40.1

37.9

40.5

40.9

36.7

39.5

39.9

38.2

37.5

39.9

32.5

32.1

32.1

38.1

42.7

32.9

34.1

33.2

34.2

33.9

31.6

27.0

25.9
26.3

26.5

27.0

28.2

39.2

36.1

35.2

41.8

40.8

45.2

45.8

43.0

43.2

45.4

43.3

38.5

43.4

40.5

43.2

43.1

38.9

40.6

41.8

37.2

33.9

42.1

43.9
43.0

39.9

43.3

45.8
37.7

32.3

31.4

31.2

30.7

30.9

29.4

32.7

31.9

30.8

31.3

32.5

33.4

34.5

34.8

35.4

36.8

33.3

29.0

30.2

33.0

34.2

35.8

29.9

30.9

32.2

31.9

33.1

29.2

35.5

31.9

34.2

30.4

29.8

31.2

29.8

31.6

31.9

31.4

32.3

33.0

33.0

32.9

33.2

33.9

34.8

33.2

39.7

39.9

37.0

38.1

33.3

33.7

33.3

33.9

33.4

33.1

38.2

37.0

36.6

37.8

35.1

39.5

37.4

35.0

34.7

38.4

37.1

36.1

34.6

34.9

34.5

34.4

35.4

34.5

34.3

33.8

34.4

34.2

34.1

34.1

33.7

33.3

33.3

34.1

34.2

35.3

36.5

36.4

34.4

29.6

28.8

29.0

28.7

29.6

29.2

35.1

34.7

35.3

33.0

33.9

30.6

22.8

29.1

29.1

30.1

29.8

30.2

28.8

28.8

28.2

28.5

24.1

23.2

23.223.3

23.223.2

28.8

23.3

23.923.6

22.8

33.5

31.4

31.6

31.8

32.5

33.6

23.4

24.6

23.5
29.4

32.6

34.7

27.9

25.8

26.5

25.9

32.4

23.6

22.8

27.9

26.9

30.9

34.2

29.2

38.6

24.5

31.9

25.8

24.8

38.8

28.1

29.9

28.6

29.5

29.5

30.4

30.4

31.9

28.2

31.1

30.5

31.3
31.2

31.5

31.8

28.3

31.9

23.8

30.8

31.2

31.3

30.9

30.6

30.5

29.0

26.1

26.8

26.8

42.8

24.8

26.4

26.9

26.8

26.6

26.1

26.2

38.8

40.7

40.4

36.6

40.2

36.3

25.3

24.2

24.3

23.8

36.9

27.1

26.726.3

26.8

26.2

27.2

26.6

26.8

27.3

39.8

31.1

27.5

28.1

27.8

27.1
26.7

26.4

25.6

25.3

25.7

26.1

25.9

26.3

35.0

34.7

33.8

33.8

33.7

36.8

30.7

23.9

34.2

30.3

37.0

34.5

34.1

33.7

28.2

28.2

32.7

33.5

32.6

33.0

33.5

34.4

25.3

25.0

25.4

24.7

25.2

25.8

37.0

37.1

24.9

31.3

25.5

23.9

24.8

25.6

36.2

36.1

24.8

26.3

28.8

26.1

24.8

25.5

八 女 市 基 本 図

作業機関

計画機関 八 市
0 50 100 200 300 400 500m

,1 2 5 0 0: 女

行 政 区 画

１：２５，００

令和４年測量

大 成 ジ オ テ ッ ク 株 式 会 社
国土基本図図郭
－Ⅱ －

記 号

座標系は平成１４年国土交通省告示第９号の規定に

よる第Ⅱ座標系（世界測地系）

投影は横メルカトル図法

図郭に表示してある座標値はキロメートル単位

方眼は０．５キロメートル間隔

高さの基準は東京湾の平均海面

等高線の間隔は２メートル

真 幅 道 路

人 工 斜 面

大

小

地上

空間

被覆

輸
送
管

露岩

滝

せき

水
門

一
条
河
川

大 小

小

大

小

不透過水制

敷石斜坂

透過水制

渡船発着所

かれ川

砂地・れき地

水涯線

露岩

さんご礁

岩
礁

流
水
方
向

大

小

池

250

大 小

小

大

小

大

田

畑

庭 園 路

徒 歩 道

建設中の道路

歩道・分離帯

道 路 橋

徒 橋

横 断 歩 道 橋

並 木

土 堤 等

（建設中）

普 通 鉄 道

特 殊 鉄 道

索 道

建設中の鉄道

プラットホーム
及 び 跨 線 橋

（建設中）

鉄道の雪覆い等

送 電 線

耕 地 界

区 域 界

植 生 界

鉄 道 橋

面の鉄道
び停留所

路
及

所 属 界

町 村 ・
指定都市の区界

さとう
きび畑

果樹園

しの地

樹木畑

プル畑

やし科

園 庭

荒 地

湿 地竹 林茶 畑

桑 畑
針 葉
樹 林

広 葉
樹 林

樹 林

芝 地

パイナッ

その他の

はい松地

小 字 界

都 府 県 界

北海道の支庁界

郡市東京都・
の 区 界

大字 町 丁目界・・

笹地（ ）

桟橋（鉄・コンクリート）

（木製・浮桟橋）
桟 橋

大

計
曲
線 主

曲
線

補
助
曲
線

砂
防
ダ
ム

岩がけ

土がけ

露岩

散岩

ダム

お
う
地

雨裂

物

神 社

寺 院

学 校

病 院

銀 行

倉 庫

工 場

堅ろう建

官 公 署

裁 判 所

検 察 庁

税 務 署

郵 便 局

消 防 署

保 健 所

火 薬 庫

変 電 所

駐 車 場

森林管理署

交 番

キリスト教会

幼稚園保育園

公会堂 公民館

・

・

ガソリンスタンド

門

出 入 口
地下街 地下鉄等・

屋 門

墓 碑

立 像

鳥 居

煙 突

高 塔

灯 台

灯 標

洞 口

石 段

へ い

か き

記 念 碑

路 傍 祠

灯 ろ う

起 重 機

タ ン ク

電 波 塔

油井ガス井・

坑 口

独立樹

独立樹

広葉樹

針葉樹（

）（

）

温泉・鉱泉

噴火口噴気口・

三 角 点

水 準 点

公 共 基 準 点

公 共 基 準 点
（ 三 角 点 ）

（ 水 準 点 ）

い有しなを石

図 化 機 測 定

有する図根点等
多角点及び標石を

標
標 点

による標高点

高
堅ろう無壁舎

舎普通無壁

職 業 安 定 所
（ ）

役 場 支 所
及 び 出 張 所

排水機場揚・

水位観測所

ハローワーク

電子基準点

風 車

普 通 建 物

協 同 組 合

材 料 置 場

37.2

25.62

42.3

35.6

25.73

12.3

15.8

25.6

太陽光発電設備

2

道路の雪覆い等

老人ホーム

自然災害伝承碑

「 こ の 測 量 成 果 は 、 国 土 地 理 院 長 の 助 言 を 受 け て 得 た も の で あ る

（ 助 言 番 号 ） 平 ２ ５ 九 公 第 ２ ３ ２ 号 」

「 こ の 測 量 成 果 は 、 国 土 地 理 院 長 の 助 言 を 受 け て 得 た も の で あ る 。

（ 助 言 番 号 ） 令 ３ 九 公 第 ２ ７ ４ 号 」

1

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

3

30 31 32 33 34 35

36 37 38 39

4

40

41 42 43 44 45

5 6 7 8 9

八女

立花

黒木

上陽
星野

１１

ＪＣ １９ ３

撮 影 平成　 年 ７月
現 調 平成　 年 月２５

２４
１０

撮 影 令和　 年 ０月
現 調 令和　 年 月４

１元
２

修 正 令和　 年 月４ ３

福 岡 県

八 女 市

測 図 平成　 年 月２６ ３

+24.5 +24.5

+25.0 +25.0

-
4
3.

5
-
4
3.

5

-
4
3.

0
-
4
3.

0

-
4
2.

5
-
4
2.

5

-
4
4.

0

+24.0

-
4
2.

0

+24.0

-
4
4.

0

+25.5

-
4
2.

0

+25.5


